З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е
29.11.2006               г. Владивосток № 64

О проекте закона Приморского
края "О разграничении иму-
щества, находящегося в муници-
пальной собственности, между
Дальнереченским муниципаль-
ным районом и поселениями,
образованными в границах
Дальнереченского муниципаль-
ного района"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять проект закона Приморского края "О разграничении
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в
границах Дальнереченского муниципального района" в первом чтении.

2.Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

в комитет Законодательного Собрания по экономической политике и
собственности до 13 декабря 2006 года.

3.Комитету Законодательного Собрания по экономической политике и

собственности доработать указанный законопроект с учетом поступивших
поправок и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания во
втором чтении.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.В. Горчаков